РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2016 № 37
                                                                                    г.Южа

Об отмене решения Совета Южского муниципального района от

14.06.2013г. №51 «Об утверждении положения о муниципально-частном

партнерстве в Южском муниципальном районе»

Рассмотрев протест прокурора Южского района на решение Совета

Южского муниципального района от 14.06.2013г. №51 «Об утверждении

положения о муниципально-частном партнерстве в Южском муниципальном

районе», в связи с принятием Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Южского

муниципального района, Совет Южского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Отменить решение Совета Южского муниципального района от

14.06.2013г. № 51 «Об утверждении положения о муниципально-частном

партнерстве в Южском муниципальном районе».

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой

Вестник Южского муниципального района".

Глава  Южского муниципального района                В.И. Мальцев